PARTICIPAN LAS BOTELLAS DE LAS MARCAS BENEDICTINO, SMARTWATER Y BONAQUA EN LOS 

EMPAQUES DE 500M/ 600ML, 591ML Y 500ML RESPECTIVAMENTE SEGÚN TERRITORIO. QUIENES COMPREN, EN 

UNA MISMA OPORTUNIDAD, 6 BOTELLAS DE CUALQUIERA DE LAS MARCAS Y EMPAQUES PARTICIPANTES MÁS 

$6.900 (PESOS SEIS MIL NOVECIENTOS) RECIBIRÁN UN PAR DE AURICULARES. NO ACUMULABLE CON OTRAS 

PROMOCIONES O DESCUENTOS. BENEDICTINO, SMARTWATER Y BONAQUA SON MARCAS REGISTRADAS DE THE 

COCA-COLA COMPANY. 

ESTACIONES ADHERIDAS: 

BOCA RAZÓN SOCIAL DIRECCION CIUDAD PROVINCIA